
-0.45

-0.45

+0.00

-0.175

-0.35

-0.35

-0.35

-0.43

-0.55

-0.68

-0.68

-0.73

-0.75

-2.15

-0.68

-0.80

-0.75

-0.85

-0.90

-1.22

-1.26

-1.28

-1.45

-1.50

-1.65

-2.01

-2.10

-0.65

(soglia Municipio)

-0.85

R5.00

4.00

7.07

4.97

4.00

parallelo a muro municipio

8.06

0.30

1.80 5.00

2.60

6.25

3.51

3.41

0.15

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

3.
00

3.
10

2.
80

2.
90

1.71

1.71

6.00

2.50

m
uro di progetto allineato a m

uro edificio dem
olito

recinzione di progetto allineato a muro edific
io demolito

recinzione di progetto allineato a m
uro edificio dem

olito

1.20

1.80

1.50

1.52

1.50

pro
filo

 d
i p

ro
getto

 p
ara

lle
lo a

 m
uro

 e
dific

io

6.00

2.50

2.50

2.
50

2.
50

2.
50

griglia di progetto in allineam
ento

3.36

3.36

0.56

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

3.46

3.46

3.46

3.46

0.400.40

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

3.46

3.46

3.46

3.46

3.46

3.46

3.46

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

3.36

4.00

4.
00

4.00

lim
ite pavim

entazione di progetto allineato a m
uro edificio dem

olito

0.50

4.00

3.46

2.10

90
°

90
°

-0.68

-0.80

1.50

1.50

1.68

6.00

6.00

3.46

LEGENDA

TRACCIATI PRINCIPALI

LIMITE AREA DI INTERVENTO

QUOTE TRACCIATI PRINCIPALI

QUOTE PRINCIPALI

n.nn

n.nn

PUNTI PRINCIPALI

COORDINATE PUNTI

FABBRICATI DA DEMOLIRE

COMUNE DI:

PROVINCIA DI:

Data:

Tavola N°:

Stazione Appaltante:

Elaborato:

Sostituisce:

Scala:

Committente:

Tecnici:

Timbro protocollo:

Spazio riservato alla stazione appaltante:

VICENZA

SAN VITO DI LEGUZZANO

MAGGIO 2023

R.U.P.: Massimo Neffari geometra

1:100

ESE.06

STATO DI PROGETTO


